
JUHLAMATKA
Vuoksen rantaan ja Antreaan
kesäkuussa 2019

Ensi kesänä tulee kuluneeksi 75 vuotta siitä, kun kodit jäivät sodan jalkoihin. Järjestämme yh-
teisen muistojuhlanl juhlamatkan kesäkuussa 2019. Tässä vaiheessa moni yksityiskohta on
vielä avoinna, mutta tapahtuman runko alkaa jo olla selvillä. Odotamme paikalle suurta joukkoa
juhlaväkeä, joten sitovat varaukset on lyötävä kiinni varhain. Kesäkuun alussa kaikki muutkin
ovat matkalla Karjalaan.

Sunnuntai 9.6.2019
10.00 Seppeleen lasku ja hartaushetki Antrean kirkonmäellä
12.00 Jumalanpalvelus Vuoksenrannan kirkossa, rovasti Irma Kalke, pastori Antti Mustonen

ja pastori Soile Salorinne
13.00 Ruokailu
14.30 Pääjuhla ja ohjelmaa Vuoksenrannan kirkonmäellä. Juhlapuhuja Karjalan Liiton

hallituksen puheenjohtaja Pertti Hakanen
16.00 Lähtö rajalle

Varattavissa on eri pituisia matkapaketteja pelkästä juhlamatkasta aina sellaiseen, että ehtii
käydä kotikylissä. Hinnat ovat vielä arvioita, mutta paikkansa varmistamiseksi kannattaa ilmoit-
tautua heti. Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista, koska tässä vaiheessa kukaan ei voi
ennustaa kuntoaan puolen vuoden kuluttua. Hotellien nimet ja bussi en aikataulut varmistuvat
myöhemmin.

Hinta-arviot:
* 2 pv (1 yö) n. 225 EURI hlö la-su
* 3 pv (2 yötä) n. 280 EURI hlö pe-su
* 4 pv (3 yötä) n. 330 EURI hlö to-su (sisältää talkoomatkatuen 100 e).
4 pv-matka to-su on avoin kaikille Vuoksenrannan Kankaalan kirkon ja Noinmäen kirkon sii-
voustalkoihin lähteville. Talkoolaisia tarvitaan yhdistyksestä riippumatta, kaikki ovat tervetulleita
mukaan! Erillistä siivousmatkaa ei Vuoksenrantaan toukokuussa järjestetä.
Hinnat sisältävät bussimatkan (lähtöpaikat alustavasti Riihimäki, Hyvinkää, Helsinki, Lahti,
Sysmä), ryhmäviisumin, rekisteröintimaksun, hotellimajoituksen aamiaisella 2 hh:ssa, yhteisen
päivällisen hotellilla sekä juhlan ja maastolounaan juhlapaikalla. Omasta viisumista hyvitys 70
EURI hlö. Maksu viim. 20.3.2019.

IImoittautumiset 28.2.2019 mennessä: Armi Marklund, puh. 040 7764 094, armi.marklund@
gmail.com tai Satu Stirkkinen, puh. 040 826 1075, satu.stirkkinen@gmail.com.

Ilmoita matkustajan nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite ja lähtöpaikkakuntatoivee-
si (lähtöpaikat tarkentuvat ilmoittautumisten mukaan) sekä matkan pituus. Tarvitsemme myös
tiedon siitä, onko sinulla oma vai ryhmäviisumi. Matkaan ilmoittautuneille lähetetään ryhmävii-
sumiin tarvittavien tietojen keruulomake ja lasku. HUOM! Viisumin hankinnassa on ehdottoman
tärkeää, että passi on voimassa 6 kk matkan jälkeen eli vähintään 10.12.2019 asti. Ilmoita myös
etukäteen olisitko halukas lähtemään lauantaina kotikylämatkalle ja minne?
Hyvä omatoimimatkalainen. Olette tervetulleita mukaan juhlaan! Jos olet järjestämässä oman
ryhmäsi kanssa Karjalan matkaa ensi kesänä samaan aikaan ja haluatte osallistua juhlaan,
ilmoita meille monelleko haluat varata ruokailun. Ruokailun hinta on 20 €.
Juhlatoimikunnan puolesta ja matkaa odotellessa,

Päivi Virolainen, p. 0400 715 933, paivi.virolainen@op.fi, puheenjohtaja, Vuoksen ranta-seura
Reijo Martikainen, p. 040 5452541, reijo.martikainen@mavi.fi, puheenjohtaja, Antrea-Seura
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